[image: image1.png]

[image: image1.png]

ATO DA PRESIDÊNCIA  Nº 02/CED/2010
O Presidente do Conselho Estadual de Esporte - CED, no uso de suas atribuições Regimentais, combinado com as deliberações da Plenária de 1º de junho de 2010, publica a Composição da Comissão do Comitê Gestor Especial para tratar do assunto dos Projetos Esportivos do Fundo Estadual de Incentivo a Cultura, ao Turismo e Esporte – FUNDESPORTE, da Secretaria de Estado de Turismo, Cultura e Esporte.

MEMBRO:
Samuel Fernando Linhares – Presidente
SUPLENTE:

Carlos Luiz Weber

Florianópolis, 1º de junho de 2010.
HERCÍLIO PARAGUASSU ANTUNES DE FREITAS
Presidente

_1011445904